
"TÍ'5W"é*T*11'*.............

.V®
(‘.'I i

T jatutární město Brno
Městská část Brno-sever

■«

*-*•*& SF

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:
Středisko OS Brno s.r.o.
IČ: 02474140
DIČ: CZ02474140
Nové náměstí 890/1 890
621 00 BRNO

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 07.12.2017

OBJEDNÁVKA č. 4343/17

Objekt: ŠEVCOVA 1357/5
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení oprav koupelen ve výše uvedeném
bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v
souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Kontaktní osoba:
Kontakt:

SfcASTlKEVER

601 47 BRNO -5-

Provozní technik: Mgr. Zdeněk Kožuch
Kontakt:

Bratislavská 70'

172 712,00 Kč bez DPHCena:

^ Termín realizace do: 31.12.2017
Požadavek zadal: Správce

Jan Dolník
vedoucí oddělení správy budov

odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předáni díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatebaa@sever.bmo.cz.

- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: Stř
Nové
tČ: 0

o



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu :
•Savcova 5 - koupelny

JKSO :

Stavba : Název stavby: _
Savcova 5 - koupelny

SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek: 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

HSV celkemR 47 801

P$V celkemN 124 911

ZRN celkem 172 712

HZS 0

RN ll.a lll.hlavy 172 712 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 172 712 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno:
Datum :
Podpis:

Jméno:
Datum : Datum :

Podpis:

Středisko OS Brno s.r.o.
Nové náměstí 890/1, 621 00 Brno
IČ: 024 74 140, DIČ: CZ02474140

Základ pro DPH 0 % činí: 172 711,50 Kč
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 0,00 Kč
DPH 21 % činí: 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 172 712,00 Kč

Poznámka:

Strana



Stavba: 
Objekt:

Ševcova 5 - koupelny 
Ševcova 5 - koupelny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Úpravy povrchů vnitřní
Přípočty
Proráženi otvorů 
Vnitřní kanalizace 
Vnitřní vodovod 
Zařizovací předměty 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Podlahy ze syntetických hmot 
Obklady keramické 
Malby

61 11 374 
25 380 
11 048

0 0 o o
90 0 0 o o
97 0 0 0 o
721 0 9 600 

28 000
17 500
18 840 

3 336
45 643 

1 992

0 0 0
722 0 0 0 o
725 0 0 0 o
771 0 0 0 0
777 0 0 o o
781 0 0 0 o
784 0 0 0 o

CELKEM OBJEKT 47 801 124 911 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



KoiozKovv rozpočet

Stavba: 
Objekt:

Ševcova 5 - koupelny
Ševcova 5 - koupelny

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

Omítka stěn vnitřní Hasit vápenná dvouvrstvá postřik, omítka 
tloušťky 15 mm, pomocné lešení 
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem

61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612 47-0240.RAA 
612 47-1411.R00

Celkem za

m2 40,00 276.50

104.50

11 060,00 
313,50

11 373,50
2 m2 3,00

Díl: 90 Přípočty
HZS stavební dělník v tarifní třídě 53 900 - .R02

Celkem za
h 94,00 270,00 25 380,00

25 380,0090 Přípočty
Díl: Prorážení otvorů97
4 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% 

Svislé přemístěni vyb. hmot nošením na H do 3,5 m 
Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

97 Prorážení otvorů

978 02-1191.R00
979 01-7112.R00 
979 99-9999.R00 
979 08-1111.R00
Celkem za

m2 45,00 145.50

466.50 
400,00

258.50

6 547,50 
1 866,00 
1 600,00 
1 034,00

11 047,50

5 4,00t
6 t 4,00

7 4,00t

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
Kanalizace vnitřní připojovací

721 Vnitřní kanalizace
8 721 20-0001 .RA0

Celkem za
soubor 4,00 2 400,00 9 600,00

9 600,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod

Vodovod, potrubí polyetylenové

722 Vnitřní vodovod
9 722 20-0001.RA0

Celkem za
soubor 4,00 7 000,00 28 000,00

28 000,00
Díl: 725 Zařizovací předměty

Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka

725 Zařizovací předměty
10 725 10-0001.RAO

Celkem za
kus 4,00 4 375,00 17 500,00

17 500,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm11 771 57-5109.R00 
597-64203.0

Celkem za

m2 24,00

24,00

420.00

365.00

10 080,00 
8 760,00

18 840,00

12 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm m2

771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot

Vyrovnáni podlah, samonivel. hmota Nivelittl. 2mm 
777 Podlahy ze syntetických hmot 
Obklady keramické 
Penetrace podkladu pod obklady 
Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm 
Profil koutový DILEX-HKW (Schluter) U 710 7 mm 
781 Obklady keramické

13 777 55-3210.ROO

Celkem za
m2 24,00 139,00 3 336,00

3 336,00
Díl: 781
14 781 10-1210.R00 

781 47-5114,RAO 
781 49-7911.R00

Celkem za

m2 45,00

45.00

10.00

36,50

928.00

224.00

1 642,50 
41 760,00

2 240,00

45 642,50

15 m2
16 m

Díl: 784 Malby
Malba z malíř, směsi jednobarevná s bílým stropem

784 Malby_____________
17 784 45-Q010.RA0

Celkem za
m2 40,00 49,80 1 992,00

1 992,00

Stránka 1 z 1


